Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«29» октября 2019 г.                                                                                           № 0187300005819000322-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. В соответствии с пунктом 21 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, утвержденного постановлением  администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4274 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска »,  путем голосования членов комиссии председателем комиссии единогласно избран В.К. Бандурин  - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

2. В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;

3. Н.А. Морозова – советник руководителя;

4. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

5. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

6. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000322 на право заключения муниципального контракта на поставку  хозяйственных товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000322.

Идентификационный код закупки: 193862201554386220100100540010000244.                               .
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического и информационно-методического обеспечения». Почтовый адрес: 628260, Тюменская область,  Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 9.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 29 октября 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	49
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	184
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	92
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	28
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

        Председатель  комиссии                                                                            В.К. Бандурин
        Члены  комиссии

________________В.А. Климин
______________ Н.А. Морозова
______________ Ж.В. Резинкина
_______________А.Т. Абдуллаев

________________Н.Б. Захарова
                         Представитель заказчика                                                                           ____________________Е.А. Лекомцева

Приложение
                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «29 » октября 2019 г. № 0187300005819000322-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

на участие  в аукционе электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку хозяйственных товаров.

      Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

а) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

	№ п/п
	Наименование  объекта закупки
	Описание объекта закупки
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка № 28
	Заявка № 92
	Заявка № 184
	Заявка № 49

	1
	Бумага туалетная

	Форма выпуска: рулон
	рулон
	168
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Мешки для мусора
	С ручками. Полиэтилен, толщина не менее 5мкм. Объем не менее 30л и не более 40л. В рулоне не менее 20 шт. Соответствует ГОСТ Р 50962-96 ТР ТС 005/2011 "О безопасности упаковки"
	рулон
	40
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Мешки для мусора
	Объем не менее 120л, цвет черный. Тип упаковки – рулон. Количество в рулоне – не менее 10шт. Толщина не менее 25мкм, Материал – ПНД. Ширина  не менее 70см. Длина не менее 110см.
	рулон
	10
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Метла синтетическая
	Длина рабочей части – не менее 39 см, Ширина рабочей части – не менее 19 см. материал рабочей части – полипропилен. Деревянный черенок. Длина черенка – не менее 120см,
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Лопата для уборки снега
	Лопата снегоуборочная, оцинкованная сталь. Размеры не менее 46х30см, высота не менее 130см, деревянный черенок.
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Стекломойка
	Ширина рабочей части-не менее 25см, длина телескопической ручки- от 50 до 90см, на ручке антискользящий держатель. Две функции: мытье окон и сгон жидкости. Вес не менее 250г
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Грабли веерные
	Грабли веерные проволочные, с деревянным черенком, Длина рабочей части – не менее 22см, ширина рабочей части – не менее 39см, Толщина материала рабочей части – не менее 3мм, длина черенка-не менее 120см,
	шт.
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Корзина для мусора
	Корзина для бумаг. Объем- не менее 11л, форма-круглая, диаметр верхней части-не менее 25,8см, диаметр основания- не менее 21,6см, высота-не менее 29см. Материал-пластик, цвет-черный.
	шт.
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Тряпкодержатель
	Швабра для мытья пола используется для влажной уборки внутри помещений. Металлическая ручка, полимерное покрытие, оцинкованный захват
	шт.
	5
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Веник
	Веник сорго 3х прошивной, Вес не менее 320г и не более 340г. Высота не менее 790 мм, высота рукоятки – не менее  400 мм, ширина метелки – не менее 300 мм. ГОСТ 56-31-91
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует